罗湖区科技创新局关于申报2018、2019年度专利
扶持资金的通知

发布日期：2020-10-21  浏览次数：8544

辖区相关企业和个人：

　　根据《罗湖区产业转型升级专项资金科技创新实施细则》，定于10月21至10月27日，受理辖区

企业（个人）专利扶持申报。

　　一、申报条件

　　获得2018、2019年度授权专利以及软著；维持4年以上的国内发明专利，保持缴纳后续年费；

获得国家专利奖、深圳市专利奖。

　　二、申报地址、网址及流程

　　（一）纸质材料审核、提交地址：罗湖商务中心1718室

　　（二）网报地址：罗湖区产业转型升级专项资金系统

　　（三）申报审批流程：纸质材料线下审核→进行网上填报→审批通过→审批系统短信通知提交纸

质材料→于指定时间将网报审核通过的材料按要求一式两份提交到相关地址→公示。

　　三、受理时间

　　书面材料受理时间：10月21日至10月27日

　　网络填报受理时间：10月21日至10月27日

　　四、扶持标准

　　2018、2019年度授权的专利以及软著，对国内发明专利、实用新型、外观设计、软件著作权等

分别给予每件5000元、2000元、500元、500元资助，美国、欧洲、日本等国家或地区取得的授权

发明专利每件支持2万元；对维持4年以上的国内发明专利，对其后续年费按实缴费用的50%予以补

贴；中国专利金奖奖励100万元，优秀奖奖励50万元；深圳市专利奖奖励30万元。

深圳市罗湖区科技创新局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机构职能 +

政策法规

通知公告

计划总结

资金信息 +

民意征集

我要咨询

政府信息
公开年报

索引号： 11440303007546612X/2020-00032 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区科技创新局 成文日期： 2020-10-21

名称： 罗湖区科技创新局关于申报2018、2019年度专利扶持资金的通知

文号： 发布日期： 2020-10-21

主题词： 罗湖区产业转型升级专项资金 科技创新 专利扶持资金

http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/guide
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/index
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/annualreport

　　五、注意事项

　　受资金总量限制，先到先得；材料有缺失的，1个工作日内补齐。

　　特此通知。

　　      深圳市罗湖区科技创新局

　　     2020年10月21日

　　（联系人：姚光锐，电话：22185575；李玲玲，电话：22185591）

附件：

1．专利申请计划项目书（单位）.docx

2．专利申请计划项目书（个人）.docx

3．专利支持计划申报指南.docx

http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/attachment/0/712/712934/8188100.docx
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/attachment/0/712/712933/8188100.docx
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/attachment/0/712/712932/8188100.docx